

Camposano

QUESITO NR.14

Casamarciano

Cimitile

con riferimento alla polizza in oggetto rileviamo che a pag.12 del disciplinare la garanzia fideiussoria dovrà "essere corredata da una dichiarazione sostitutiva di atto notorio del fideiussore...".Le chiedo se occorre l'AUTENTICA NOTARILE oppure la DICHIARAZIONE DPR 445/2000.

Comiziano

Mariglianella

RISPOSTA AL QUESITO NR.14

Nola

Vedi risposta al quesito nr.12

San Paolo Bel Sito

San Vitaliano

Saviano

Scisciano

QUESITO NR.15

Visciano

L'importo da considerare "complessivo dei lavori ed oneri dell'appalto", per produrre la relativa Cauzione Provvisoria è quello indicato nel Bando di Gara e nel Disciplinare di Gara ed ossia € 286.255,83 + IVA, oppure - *molto più probabilmente* - è quello indicato come totale nel Computo Metrico e nell'art. 2 del Capitolato Speciale di Appalto ed ossia € 295.192,86 + IVA?

RISPOSTA AL QUESITO NR.15

L'importo da considerare è quello indicato nel disciplinare di gara e nella determina Prot.4956 del Comune di Visciano del 14.11.2016